mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Hangeleuchte Ruben

|
! F

B

A A\ K

Produkbeschreibung

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

CHF 251.10 % cHr 279.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 68618-4-70064
Hersteller: mutoni light

Diese elegante Hangelampe aus der Serie Ruben ragt 150 cm in den Raum und beleuchtet somit jeden Raum
hervorragend. An der nickel matten Aufhangung befindet sich eine ebenfalls nickel matte Stange, an der sich vier Spots in
Alabaster-Optik befinden. Die vier Spots erstrahlen in einem 1600 Lumen starken Licht und die Lichtfarbe wurde mit ihren

3000 K perfekt dazu abgestimmt.

Material:
Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Tiefe:

Hoéhe:
Energieeffizienz:
Schutzklasse:
Lichtfarbe:
Spannung:
Lumen:
Leistungsaufnahme:
Lebensdauer:
Fassung:
Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Glas
Silber, Weiss
3.12
Stick
100 cm
150 cm
A+

2

311000
230

350

4

10000
E14 LED
4

Ja

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

DRI
14 TAGE RI
RUCKGABERECHT ARA




® [ -
mutoni mébel Telefon 034 533 30 30 mutonl m obel
Industrie Neuhof 2 Telefax 034 533 30 31
CH-3422 Kirchberg www.mutoni.ch

Alabaster Optik,

Farbe: nickel matt, Weiss

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138 R  cnAnTE



