

Hängeleuchte Ruben



CHF 251.10 % CHF 279.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 68618-4-70064 Hersteller: mutoni light

Produkbeschreibung

Diese elegante Hängelampe aus der Serie Ruben ragt 150 cm in den Raum und beleuchtet somit jeden Raum hervorragend. An der nickel matten Aufhängung befindet sich eine ebenfalls nickel matte Stange, an der sich vier Spots in Alabaster-Optik befinden. Die vier Spots erstrahlen in einem 1600 Lumen starken Licht und die Lichtfarbe wurde mit ihren 3000 K perfekt dazu abgestimmt.

Material:	Glas
Farbgruppe:	Silber, Weiss
Artikelgewicht:	3.12
Verkaufseinheit:	Stück
Tiefe:	100 cm
Höhe:	150 cm
Energieeffizienz:	A+
Schutzklasse:	2
Lichtfarbe:	3□000
Spannung:	230
Lumen:	350
Leistungsaufnahme:	4
Lebensdauer:	10000
Fassung:	E14 LED
Leuchtmittel:	4
Leuchtmittel inklusiv:	Ja



mutoni möbel Industrie Neuhof 2 CH-3422 Kirchberg Telefon 034 533 30 30 Telefax 034 533 30 31 www.mutoni.ch



Farbe: Alabaster Optik, nickel matt, Weiss